様式第５号（第７関係）

盛岡市空き家等対策協力事業者登録内容変更届出書

令和○年 ○月 ○日

  盛岡市長         様

届出者 〒○○○－○○○○

               所在地 盛岡市○○町○番○号

             名称  株式会社○○不動産 ○○支店

 代表者職氏名 支店長 ○○ ○○

  盛岡市空き家等対策協力事業者登録制度実施要領第７の規定により、次のとおり届け出し

ます。

登録日及び登録番号  令和○年○月○日   第○号

変更事項

代表者の変更。

備考

 ※変更する内容に応じて、関係書類を添付してください。